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TABULKA SOURADNIC BODU

€. BODU

Y

X

221037

530803,566

1166347,050

221038

530783,386

1166404,419

221039

530783,539

1166401,650

221040

530814,007

1166401,060

221041

530813,518

1166393,494

221042

530813,997

1166393,152

221043

530813,538

1166386,071

221044

530808,432

1166386,133

221045

530808,900

1166393,384

221046

530812,620

1166371,893

221047

530811,891

1166360,619

221048

530806,801

1166360,948

221049

530807,540

1166372,359

221050

530807,300

1166360,916

221051

530811,392

1166360,652

221052

530806,353

1166346,278

221053

530810,352

1166344,608
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221001

530807,878

1166404,174
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HORKOVOD
STAVBA NA ZAKLADE SMLOUVY O PRELOZCE — NENI SOUCASTI PD

o

SPRAVCE:

DEMOLICE MESTO OTROKOVICE
SO134) CHODNIKY A CYKLOSTEZKA SE SMISENYM PROVOZEM MESTO OTROKOVICE
SO186) PRIENY PRAH NA ULICI SVOBODOVA MESTO OTROKOVICE
LAVKA PRES DREWNICI LP2 MESTO OTROKOVICE
STAVEBNI UPRAVA PPO POVODI MORAVY
SO411) VEDENI VYSOKEHO NAPETI EG.D EG.D

STAVBA NA ZAKLADE SMLOUVY O PRELOZCE — NENI SOUCASTI PD

VEREINE OSVETLENI

MESTO OTROKOVICE

SO433) NASVETLENI MISTA PRO PRECHAZENI MESTO OTROKOVICE
SO461)] SDELOVACI VEDENI INTERNEXT 2000 INTERNEXT 2000
e STAVBA NA ZAKLADE SMLOUWY O PRELOZCE — NENI SOUCASTI PD

SO462] SDELOVACI VEDENI VODAFONE VODAFONE
SO463)) SDELOVACI VEDENI ZLIN NET ZLIN NET

STAVBA NA ZKLADE SMLOUVY O PRELOZCE — NENI SOUCASTI PD
KAMEROVY DOHLEDOVY SYSTEM

MESTO OTROKOVICE

TOT a.s.

STAVEBNIK:

MESTO OTROKOVICE

MESTO OTROKOVICE

MESTO OTROKOVICE

MESTO OTROKOVICE

MESTO OTROKOVICE

MESTO OTROKOVICE

MESTO OTROKOVICE

MESTO OTROKOVICE

MESTO OTROKOVICE

MESTO OTROKOVICE

MESTO OTROKOVICE

MESTO OTROKOVICE

MESTO OTROKOVICE

221002

530807,876

1166403,874

SO541) REVIZNI A ROZVODNY NADZEMNI KOLEKTOR MESTO OTROKOVICE MESTO OTROKOVICE
ZMENA VYKRESU:
C. ZMENY PREDMET ZMENY ZMENU PROVEDL PODPIS DATUM ZMENY

221003

530807,864

1166401,374

1

221004

530807,862

1166401,074

2

221005

530796,676

1166404,229

3

221006

530796,661

1166401,129

221007

530796,626

1166404,230

221008

530796,611

1166401,130

221009

530790,436

1166404,260

221010

530790,438

1166401,160

221011

530785,147

1166398,412

221012

530788,230

1166398,733

221013

530790,882

1166396,810

SO

221

221014

530791,534

1166393,779

221015

530806,689

1166400,215

221016

530807,342

1166397,185

221017

530811,135

1166399,158

221018

530809,201

1166396,735

221019

530813,094

1166394,686

221020

530809,997

1166394,893

221021

530811,165

1166364,892

221022

530808,071

1166365,083

221023

530810,034

1166347,411

221024

530806,940

1166347,612

221025

530810,031

1166347,361

221026

530806,937

1166347,562

221027

530806,833

1166345,960

221028

530807,127

1166345,845

221029

530809,570

1166344,894

221030

530809,863

1166344,779

SOURADNICOVY SYSTEM : S-JTSK

VYSKOVY SYSTEM : B.p.v.

OBJEDNATEL, INVESTOR: ‘
IR =
OTROKOVICE
76502 OTROKOVICE

VEDOUCI PROJEKTANT - HIP ING. STRUHAR FILIP

ZODPOVEDNY PROJEKTANT ING. STANOVA MARTA @) \kng ﬁ@m @@

VYPRACOVAL ING. STANOVA MARTA @j \)SQQOJ W@M

KONTROLOVAL ING. STANOVA MARTA <=0k ﬂ’éﬂ & DOPRAVOPROIEKT

KRAJ, MéU, ObU ZLINSKY, OTROKOVICE osmnvn

OBJEDNATEL, INVESTOR MESTO OTROKOVICE

NAZEV AKCE: ODSTRANENI BODOVE ZAVADY - LAVKA LP2 DATUM 02/2022

PRES DREVNICI — VYSTAVBA NOVE LAVKY, VC. REALIZACE ~ [FORMAT I

PRIPOJENI PATERNICH CYKLOSTEZEK MERTTHO 1200

. . . STUPEN DUSP

nAzev oBekTu:  LAVKA PRES DREVNICI LP2 ZAK CIBLO 210222
NAZEV VYKRESU: C. SOUPRAVY C. VYKRESU

VYTYCOVACIi SCHEMA
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